
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/259/

Código da publicação: 259

Data da emissão do comprovante: 10/03/2025 12:19:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos, clínico geral, para atuação no
programa Saúde da Família - PSF do Município de São João do Paraíso/MG
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos, clínico geral, para atuação no
programa Saúde da Família - PSF do Município de São João do Paraíso/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2021 00:00:00 edital 029-2021 - pregão medico Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/259/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-clinico-geral-para-atuacao-no-programa-saude-da-familia-psf-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17b380a8b6035222ff14f3eb7b785fc.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2021 ARTHUR ... 01/04/2021 31/12/2021 R$ 142.200,00 Visualizar

29/2021 ALLYSHO... 01/04/2021 31/12/2021 R$ 153.000,00 Visualizar

31/2021 C & A S... 01/04/2021 31/12/2021 R$ 135.000,00 Visualizar

32/2021 CLINICA... 01/04/2021 31/12/2021 R$ 135.000,00 Visualizar

33/2021 DR. BRU... 01/04/2021 31/12/2021 R$ 144.000,00 Visualizar

34/2021 M & L U... 01/04/2021 31/12/2021 R$ 153.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
29 17 Pregão Presencial 31/03/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/183
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/182
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/184
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/185
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/186
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/187
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/88ef43d62f6d62662bb11143e932ccfd.pdf

